IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI, 

ai sensi del D.I. 129 del 28/08/2019, esprime il Visto di Regolarità Contabile, attestante la copertura 

finanziaria e, pertanto, dichiara che nulla osta alla registrazione contabile del presente decreto per 

l’importo di €  20.064,00 (ventimilasessantaquattro/00). 

Il D.S.G.A. 

(Franca Bonassisa) 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

DPR 445/2000 e del D.Lvo 82/2005 e norme collegate)